
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 15. kv ětna 2017 7:30 hod.  
do 24. kv ětna 2017 17:00 hod.  

 

u 273  Prost ějov - Drahanovice (- Červenka)                                                                              h IDSOK 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14056 

 e � 

 14060 

 e � 

24706 

e c# 

 24706/ 
14062 

 e � 

   14066 

 e � 

 14068 

 e � 

 14070 

 e � 

 14072 

 e � 

 14074 

 e � 

 14076 

 e � 

 14078 

 e � 

  14080 

 e � 

                                                      Ze stanice  Nezamyslice              
Prost ějov hl.n. 271,301 h41  W 3 56  6 09  8 02  8 02    12 02 $( 14 02 W 14 20 $( 16 02 W 16 20 $( 18 02 W 18 20   20 02 
Prostějov místní nádraží 271 h41 Ý 4 02  6 15  8 08  8 08    12 08 Ý 14 08 Ý 14 26 Ý 16 08 Ý 16 26 Ý 18 08 Ý 18 26   20 08 
Kostelec na Hané 271 h44 Ý 4 09  6 22  8 17  8 15    12 15 Ý 14 15 Ý 14 33 Ý 16 15 Ý 16 33 Ý 18 15 Ý 18 33   20 15 
Čelechovice na Hané h44 Ý  4 14   6 27    8 20    12 20 Ý 14 20 Ý 14 38 Ý 16 20 Ý 16 38 Ý 18 20 Ý 18 38   20 20 
Kaple h44  Ý  4 18   6 31    8 24    12 24 Ý 14 24 Ý 14 42 Ý 16 24 Ý 16 42 Ý 18 24 Ý 18 42   20 24 
Třebčín h79 / W 4 24  6 37   8 30    12 30 $( 14 30 W 14 48 $( 16 30 W 16 48 $( 18 30 W 18 48   20 30 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14056 

  
 14060 
  

  14062 
  

   14066 
  

 14068 
  

 14070 
  

 14072 
  

 14074 
  

 14076 
  

 14078 
  

  14080 
  

Třebčín h79  W 4 26  6 39   8 32    12 32 $( 14 32 W 14 49 $( 16 32 W 16 49 $( 18 32 W 18 49   20 32 
Slatinice h79 Ý { 4 29  { 6 42   { 8 35    {12 35 Ý {14 35 Ý {14 52 Ý {16 35 Ý {16 52 Ý {18 35 Ý {18 52   {20 35 
Drahanovice 275 h97  Ý 4 47  6 46   8 40    12 40 Ý 14 40 Ý 14 57 Ý 16 40 Ý 16 57 Ý 18 40 Ý 18 57   20 40 
Náměšť na Hané 275 h88,97  Ý 4 50  6 49   8 43    12 43 Ý 14 43 Ý 15 00 Ý 16 43 Ý 17 00 Ý 18 43 Ý 19 00   {20 43 
Senice  na Hané 275 h88  Ý 4 56  6 54   9 08    13 08 Ý 15 08 Ý 15 08 Ý 17 08 Ý 17 08 Ý 19 08 Ý 19 08   21 08 
Litovel předměstí 274 h81  Ý 5 12    9 24    13 26 Ý 15 26 Ý 15 26 Ý 17 26 Ý 17 26 Ý 19 26 Ý 19 26   21 26 
Červenka 270 h81 / W 5 21    9 33    13 35 $( 15 35 W 15 35 $( 17 35 W 17 35 $( 19 35 W 19 35   21 35 
 Do stanice   Dzbel             

v 273  (Červenka -) Drahanovice - Prost ějov                                                                            h IDSOK 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14057 

  
 14063 
  

  14065 
  

  14069 
  

 14073 
  

 14075 
  

  14077 
  

 14079 
  

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červen ě 

c# přeprava jízdních kol pouze v E a � 
(maximální kapacita 6 jízdních kol)  

{      spoj zastavuje jen na znamení nebo 
požádání 

$( jede v E a � 
$*   jede v W,E 
 

 Ze stanice Olomouc 
hl.n. 

          

Červenka 270 h81  $* 3 58    8 22  W 12 22  14 10  16 10   18 10  19 53 
Litovel předměstí 274 h81  W 4 10    8 32   12 32  14 32  16 32   18 32  20 32 
Senice  na Hané 275 h88  Ý 4 25  6 57   9 06   13 06  15 06  17 06   19 06  21 06 
Náměšť na Hané 275 h88,97  Ý ¢4 30  ¢7 02   ¢9 11   ¢13 11  ¢15 11  ¢17 11   ¢19 11  ¢21 11 
Drahanovice 275 h97  Ý 4 36  7 06   9 14   13 14  15 14  17 14   19 14  21 14 
Slatinice h79  Ý {¢4 39  {¢7 09   {¢9 18   {13 18  {15 18  {17 18   {19 18  {21 18 
Třebčín h79 / W ¢4 43  ¢7 13   ¢9 21   ¢13 21  ¢15 21  ¢17 21   ¢19 21  ¢21 21 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14057 

 e � 

 14063 

 e � 

  14065 

 e � 

  14069 

 e � 

 14073 

 e � 

 14075 

 e � 

  14077 

 e � 

 14079 

 e � 
Třebčín h79  W 4 45  7 15   9 23   13 23  15 23  17 23   19 23  21 23 
Kaple h44  Ý  4 51   7 21    9 29   13 29  15 29  17 29   19 29  21 29 
Čelechovice na Hané h44  Ý  4 55   7 25    9 33   13 33  15 33  17 33   19 33  21 33 
Kostelec na Hané 271 h44  Ý 5 00  7 30   9 38   13 38  15 38  17 38   19 38  21 38 
Prostějov místní nádraží 271 h41 Ý 5 07  7 37   9 45   13 45  15 45  17 45   19 45  21 45 
Prost ějov hl.n. 271,301 h41 / W 5 13  7 43   9 51   13 51  15 51  17 51   19 51  21 51 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 
Prostějov hl.n.– Třebčín na trati 273 Prostějov – Červenka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po 
dobu výluky všechny vlaky v úseku Prostějov hl.n.– Třebčín a opačně nahradit náhradní 
autobusovou dopravou. S ohledem na delší jízdní doby po silničních komunikacích bude náhradní 
autobusová doprava organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Ze stanice Prostějov hl.n. odjíždějí spoje náhradní dopravy dříve než je odjezd vlaku, v opačném 
směru přijíždějí spoje náhradní dopravy do stanice Prostějov hl.n. později.  
 
Dne 15.5.2017 bude náhradní autobusovou dopravou nahrazen již vlak Os 14063. 
 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Prostějov hl.n. – před nádražní budovou, stanoviště BUS „G + H“ 
Prostějov místní nádraží – vlevo od nádražní budovy, směr Kostelec na Hané zastávka BUS č.1, směr 
Prostějov hl.n. zastávka BUS č.4 
Kostelec na Hané – autobusová zastávka „Kostelec na Hané, železniční stanice“ 
Čelechovice na Hané – na křižovatce u železničního přejezdu  
Kaple – autobusová zastávka „Kaple“ na hlavní silnici 
Třebčín – před nádražní budovou 
 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit 
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky nebo e-mailem 
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122 nebo 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž 
poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

 


